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KÂR DAĞITIM POLİTİKASI 

 

Kordsa Global Endüstriyel İplik ve Kord Bezi Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Kordsa Global) 

Kâr Dağıtım Politikası, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı 

ve diğer ilgili mevzuat ile Esas Sözleşmemizin kâr dağıtımı ile ilgili maddesi 

çerçevesinde belirlenmiştir. 

Dağıtılacak kâr payı Genel Kurul’da alınan karar doğrultusunda belirlenir. Ancak 

Şirket, dağıtılabilir kârın tamamını nakit ve/veya bedelsiz hisse şeklinde dağıtma 

prensibini benimsemiştir.  

Kâr dağıtımı kararı; yüksek meblağlı sabit kıymet yatırımı, iştirak edinimi veya mevcut 

borçlanma araçlarının getirebileceği limitasyonlar da dahil olmak üzere Şirketin orta 

ve uzun vadeli stratejileri ile ulusal ve küresel ekonomik şartlar doğrultusunda Genel 

Kurul tarafından alınır.  

Kordsa Global’de kâr payı avansı dağıtımı uygulaması bulunmamaktadır. 

Kâr payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine 

bakılmaksızın eşit olarak, en kısa sürede dağıtılması kabul edilmekle birlikte, 

belirlenmiş yasal süreler içerisinde Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul’un tespit 

ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır. 

Genel Kurul, net kârın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye 

nakledebilir. Kordsa Global Yönetim Kurulu’nun, Genel Kurul’a kârın dağıtılmamasını 

teklif etmesi halinde, bu durumun nedenleri ile dağıtılmayan kârın kullanım şekline 

ilişkin olarak Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerine bilgi verilir. Aynı şekilde bu 

bilgilere, faaliyet raporu ve internet sitesinde de yer verilerek kamuoyu ile paylaşılır. 

Kâr dağıtım politikası Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerinin onayına sunulur. 

Bu politika, ulusal ve küresel ekonomik şartlarda herhangi bir olumsuzluk olması, 

gündemdeki projelerin ve fonların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl 

gözden geçirilmektedir. Bu politikada yapılan değişiklikler de, değişiklikten sonraki ilk 

genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve internet sitesinde 

kamuoyuna açıklanır. 
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